
	Estd: 1994		Phone No.(08672) – 231163 & 295678		
	పిఎం శ్రీ కేంద్రీయ విద్యాలయ : మచిలీపట్నం <b>पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, मछलीपटनम</b> <b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MACHILIPATNAM</b> (Ministry of Education, Govt. of India) BYPASS ROAD :: MACHILIPATNAM – 521 001 - Krishna District :: Andhra Pradesh E-MAIL: <a href="mailto:kvmachilipatnam@gmail.com">kvmachilipatnam@gmail.com</a> Website : <a href="https://machhlipatnam.kvs.ac.in">https://machhlipatnam.kvs.ac.in</a>				
	Hyd.Region : 11	Station Code: 278	KV Code: 1524	Cbse.Aff.Code.100042	Cbse Code:59338
	02-04-2026				

### ADMISSION NOTICE 2026-27



Registrations in offline mode are open for few vacant seats available in classes 2 to 12 for the session 2026-27. Interested candidates can submit duly filled in registration forms on all working days between 02-04-2026 and 08-04-2026 (timings 9 am to 2 pm). Registrations forms can be obtained from Vidyalaya or can be downloaded from Vidyalaya website. For more details candidates can visit the Vidyalaya website <https://machhlipatnam.kvs.ac.in>. Filled in forms with all necessary documents to be submitted on or before 08-04-2026 4pm. Applications after due date will not be considered. Admissions will be done as per KVS admission guidelines 2026-27.

#### Class-wise Tentative Vacancy:

CLASS	Tentative Vacancy	Eligibility
II	13	All Categories
III	2	All Categories
IV	2	All Categories
V	3	All Categories
VI	6	All Categories
VII	9	All Categories
VIII	0	Not Applicable as there is No Vacancy
IX	1	All Categories
X	31	Only for Category 1 & 2
XI	37	Registrations will be immediately after declaration of CBSE Class X results
XII	30	Only for Category 1 & 2

(Mohammed Asif Hussain)

PRINCIPAL

	Estd: 1994		Phone No.(08672) – 231163 & 295678		
	పిఎం శ్రీ కేంద్రీయ విద్యాలయ : మచిలీపట్నం <b>पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, मछलीपटनम</b> <b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MACHILIPATNAM</b> (Ministry of Education, Govt. of India) BYPASS ROAD :: MACHILIPATNAM – 521 001 - Krishna District :: Andhra Pradesh E-MAIL: <a href="mailto:kvmachilipatnam@gmail.com">kvmachilipatnam@gmail.com</a> Website : <a href="https://machhlipatnam.kvs.ac.in">https://machhlipatnam.kvs.ac.in</a>				
	Hyd.Region : 11	Station Code: 278	KV Code: 1524	Cbse.Aff.Code.100042	Cbse Code:59338
	02-04-2026				

### प्रवेश सूचना 2026-27

सत्र 2026-27 के लिए कक्षा 2 से 12 में उपलब्ध कुछ रिक्त सीटों के लिए ऑफ़लाइन माध्यम से पंजीकरण शुरू हो गए हैं। इच्छुक उम्मीदवार 02-04-2026 से 08-04-2026 के बीच सभी कार्य दिवसों पर (सुबह 9 बजे से दोपहर 2 बजे तक) विधिवत भरे हुए पंजीकरण फॉर्म जमा कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं या विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट <https://machhlipatnam.kvs.ac.in> पर जा सकते हैं। भरे हुए फॉर्म सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ 08-04-2026 को शाम 4 बजे तक या उससे पहले जमा किए जाने हैं। निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। प्रवेश KVS प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 के अनुसार किए जाएंगे।

#### कक्षा-वार संभावित रिक्तियां:

कक्षा	संभावित रिक्तियां	पात्रता
II	13	सभी श्रेणियां
III	2	सभी श्रेणियां
IV	2	सभी श्रेणियां
V	3	सभी श्रेणियां
VI	6	सभी श्रेणियां
VII	9	सभी श्रेणियां
VIII	0	लागू नहीं, क्योंकि कोई रिक्ति नहीं है
IX	1	सभी श्रेणियां
X	31	केवल श्रेणी 1 और 2 के लिए
XI	37	पंजीकरण CBSE कक्षा X के परिणाम घोषित होने के तुरंत बाद शुरू होंगे
XII	30	केवल श्रेणी 1 और 2 के लिए

(मोहम्मद आसिफ हुसैन)

प्राचार्य